



SEKO Logistics (Denmark) A/S

Gammelager 1
2605 Brøndby
CVR-nr. 31882974

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Ole Holbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEKO Logistics (Denmark) A/S

Gammelager 1

2605 Brøndby

CVR-nr.: 31882974

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ole Holbæk, formand

Rasmus Schultz Holbæk

Jacob Bram Schultz

Direktion

Jacob Bram Schultz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

SEKO tilbyder fokuserede supply chain løsninger indenfor sø-, luftfragt og 3. parts logistik (3pl). Endvidere leverer SEKO teknologiløsninger indenfor Supplier Management og Transportation Management (TMS) som enkeltstående produkter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2021 et overskud på 3.052 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	18.046.490	8.187.353
Distributionsomkostninger		(7.015.542)	(374.525)
Administrationsomkostninger		(6.952.483)	(8.023.203)
Driftsresultat		4.078.465	(210.375)
Andre finansielle indtægter		233.486	3.647.860
Andre finansielle omkostninger		(424.004)	(300.995)
Resultat før skat		3.887.947	3.136.490
Skat af årets resultat	4	(835.659)	(25.089)
Årets resultat		3.052.288	3.111.401
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.052.288	2.111.401
Resultatdisponering		3.052.288	3.111.401

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		991.179	538.723
Udskudt skat		38.924	65.098
Finansielle aktiver	6	1.030.103	603.821
Anlægsaktiver		1.030.103	603.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.297.726	28.003.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		759.499	257.795
Andre tilgodehavender		164.086	3.809.676
Periodeafgrænsningsposter		147.366	145.464
Tilgodehavender		52.368.677	32.216.417
Likvide beholdninger		5.395.197	2.220.691
Omsætningsaktiver		57.763.874	34.437.108
Aktiver		58.793.977	35.040.929

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.264.270	7.211.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		10.764.270	8.711.982
Anden gæld		1.308.301	1.345.171
Langfristede gældsforpligtelser		1.308.301	1.345.171
Bankgæld		4.546.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.169.749	19.471.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.853.081	2.011.867
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		809.485	45.780
Anden gæld		4.343.051	3.454.516
Kortfristede gældsforpligtelser		46.721.406	24.983.776
Gældsforpligtelser		48.029.707	26.328.947
Passiver		58.793.977	35.040.929
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger	3		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.211.982	1.000.000	8.711.982
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.052.288	2.000.000	3.052.288
Egenkapital ultimo	500.000	8.264.270	2.000.000	10.764.270

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten andre driftsindtægter under bruttofortjeneste er der i 2020 indregnet modtaget lønkomensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 843 t.kr. Lønkomensationen kompenserer delvist selskabet for at have hjemsendt medarbejdere i perioder i foråret 2020, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	19.211.578	16.551.365
Pensioner	1.240.998	1.133.194
Andre omkostninger til social sikring	646.099	391.911
	21.098.675	18.076.470
Antal ansatte pr. balancedagen	40	35

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	213.026
	0	213.026

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	809.485	45.780
Ændring af udskudt skat	26.174	(20.691)
	835.659	25.089

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	282.812	550.000
Kostpris ultimo	282.812	550.000
Af- og nedskrivninger primo	(282.812)	(550.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(282.812)	(550.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Finansielle aktiver

	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	65.098
Afgange	(26.174)
Kostpris ultimo	38.924
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.924

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	940.465	954.068

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstsatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt 2.100 t.kr., der giver pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser . Skadeløsbrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste og den største koncern:

SOH ApS, Allerød
